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CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N° 

245-GCABA-MHFGC/22 para seleccionar al titular de la Gerencia Operativa Oficina de Gestión Sectorial 

(OGESE) - SECLYT 
Secretaría Legal y Técnica 

ACTA N°1 

Cierre del período de inscripción. 

Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 04 días del mes de Febrero de 2022, se reúnen los abajo firmantes, 

todos integrantes del Comité de Selección del concurso de referencia. 

Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a este Comité 

analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil respectivo. 

La Resolución Nº 245-GCABA-MHFGC/22, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes 

requisitos específicos de admisibilidad: 
 

Título Universitario 

(Deseable): 

Contador Público Nacional o Lic. en Administración o Lic. en Administración Pública o 

Lic. en Economía 
 

Experiencia 

Laboral: 

Contar con un mínimo de cinco (5) años de experiencia como responsable de 

áreas de administración que involucren la gestión y control presupuestario, 

contabilidad y/o compras. (Excluyente) 

 Se valorará contar con experiencia en estructuras complejas y elevado volumen              

de operaciones. (Deseable) 
 

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en 

el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección. 

En base a los lineamientos fijados, el presente Comité de Selección efectuó un control sobre la totalidad de las 

personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso. 

Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan: 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de 

antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y 

oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los 

mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso. 

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición 

que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que 

los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso. 

4. Fijar la fecha para la entrega de la documentación personal y curricular los días 15/02/2022 y 

16/02/2022, ambos inclusive. La documentación referida deberá ser presentada previa acreditación de 

identidad (Documento Nacional de Identidad o Pasaporte), ante la Dirección General Concursos, Legales y 

Asuntos Previsionales dependiente de la Subsecretaría Gestión de Recursos Humanos del Ministerio de 

Hacienda y Finanzas sita en Av. Martín García 346, Piso 1 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

 

 

 
Cecilia Inés Fibbiani Gustavo Norberto Panera Maria Florencia Lira 
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Concurso Público Abierto 

(Resolución Nº 245-GCABA-MHFGC/22) 

Acta Nº 1 - ANEXO A 
Totalidad de aspirantes inscriptos. 

 
 Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Artelino, Paola Giselle 32267255 

2 Balian, Martin Eduardo 18076846 

3 Beccacece, German 29718271 

4 Cambón, Mariana 26967175 

5 Carrizo, Pablo 31465006 

6 Chacón, Delfina 40805042 

7 Corapi, Carolina 29193382 

8 Coronel, Claudia Alicia 17439853 

9 Escalante, Griselda Isabel Escalante 33613872 

10 Fernandez , Milagros Natali 38709619 

11 Gonzalez Limardo, Camila 37844159 

12 Lago Buron, Yamila Ariana 40131724 

13 Lo Cane Schloszarcsik Tisnés , Maria Guadalupe 21613070 

14 Loe, Guillermo 21003275 

15 Maciel, Lilian 29422878 

16 Melgarejo, Grisel Mariela 32645432 

17 Navas Nuñez, Paulo 93932723 

18 Novello, María Lourdes F. 35855148 

19 Perez, Silvina 18541432 

20 Pittaluga, Carlos Francisco 27120559 

21 Ponisio, Alejandro Hernán 30605832 

22 Porrini, Fabian Marcelo 14406461 

23 Racedo Oviedo, María Susana 36156626 
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Concurso Público Abierto 
(Resolución Nº 245-GCABA-MHFGC/22) 

Acta Nº 1 - ANEXO B 
Aspirantes no admitidos. 

 
 Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Artelino, Paola Giselle 32267255 

2 Balian, Martin Eduardo 18076846 

3 Beccacece, German 29718271 

4 Carrizo, Pablo 31465006 

5 Chacón, Delfina 40805042 

6 Corapi, Carolina 29193382 

7 Escalante, Griselda Isabel Escalante 33613872 

8 Fernandez , Milagros Natali 38709619 

9 Gonzalez Limardo, Camila 37844159 

10 Lago Buron, Yamila Ariana 40131724 

11 Lo Cane Schloszarcsik Tisnés , Maria Guadalupe 21613070 

12 Loe, Guillermo 21003275 

13 Melgarejo, Grisel Mariela 32645432 

14 Navas Nuñez, Paulo 93932723 

15 Novello, María Lourdes F. 35855148 

16 Porrini, Fabian Marcelo 14406461 

17 Racedo Oviedo, María Susana 36156626 
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Concurso Público Abierto 
(Resolución Nº 245-GCABA-MHFGC/22) 

Acta Nº 1 - ANEXO C 
Postulantes admitidos. 

 
 Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Cambón, Mariana 26967175 

2 Coronel, Claudia Alicia 17439853 

3 Maciel, Lilian 29422878 

4 Perez, Silvina 18541432 

5 Pittaluga, Carlos Francisco 27120559 

6 Ponisio, Alejandro Hernán 30605832 

 


